第 37号様式（第 27条関係）

共同施設駐車場使用許可申請書

   年   月   日

高知県住宅供給公社理事長 様

申込者 住  所

県営住宅    団地   号棟   号室

氏
ふり

  名
がな

共同施設駐車場を使用したいので、高知県営住宅の設置及び管理に関する条例第 74 条の規定により

読み替えて適用する同条例第 55条第１項の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

車 名  登 録 番 号

車両の大きさ 車長          ｍ 車幅          ｍ

車両の所有者の

氏  名

車両の使用者の

氏  名
 入居者との続柄

※ 団体自治会受付 年  月  日 ※ 所管課受付 年  月  日

注 １ 次に掲げる書類を添えてください。

(１) 使用者の運転免許証の写し

(２) 駐車しようとする車両の自動車検査証の写し

（３）同意書（別紙）

２ この使用許可申請は、１世帯に１台を限度とします。

３ ※印欄は、記入しないでください。